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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Budowy budynku dydaktycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego

w_Poznaniu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2007-2013, priorytet V.

dzialanie 5.1.— nr referencyjny zamowienia: RZP-2003-11/09/ZP.

Zamawiajacy - Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego

w Poznaniu, informuj¢ ze w postgpowaniu na Budowy budynku dydaktyczneeo Akademii Wychowania

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckieso w Poznaniu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego 2007-2013, priorytet V. dziatanie 5.1~ nr referencyjny zamdwienia: RZP-2003-11/09/ZP.

zwro6cono si¢ o wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -
Prawo zamowien publicznych (tj. z 2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z pézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje

ponizsze wyjasnienia.

PYTANIE 1

Gdzie powinna znajdowa¢ si¢ skrzynia przytaczeniowa agregatu przewoznego (nie ma jej na schemacie), oraz
Jaki przekréj powinien mie¢ kabel od tej skrzynki do rozdzielnicy RG?

ODPOWIEDZ 1

W projekcie przewidziano jedynie mozliwos¢ podlaczenia agregatu pradotworczego w przyszlosci.

PYTANIE 2

Jakie odbiory powinny by¢ zasilane z agregatu i w jaki sposb powinny by¢ zataczane w przypadku przetaczenia
na zasilanie z agregatu?

ODPOWIEDZ 2

Nie zdefiniowano w zwiazku z odpowiedzia punktu wyZszego.

PYTANIE 3

Prosimy o uszczegolowienie wymagan jakosciowych materiatu ro§linnego. Prosimy o podanie, jakimi
parametrami powinien charakteryzowaé si¢ materiat roslinny. Chodzi zaréwno o nasadzenia rekompensacyjne
Jak i o roslinnos¢ ujeta w tabeli przedmiaru robdt 063-10-006.

ODPOWIEDZ 3

Vide — specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robét budowlanych budowy budynku dydaktycznego AWF
przy ulicy Krélowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu

-5t 01.03.00 roboty w zakresie ksztattowania terenéw zielonych (cpv) 45 11 27 10 -5

PYTANIE 4

Czy w fasadach szklanych budynku dydaktycznego nalezy przewidzie¢ szklo emaliowane w pasach
migdzystropowych, $ciankach podparapetowych i Scianach zelbetowych? Jezeli nie, to w jaki spos6b nalezy
wykoficzy¢ plyty GK na sciankach podparapetowych i $cianach zelbetowych?



ODPOWIEDZ 4

Zgodnie z zestawieniami — wszystkie kwatery maja jednakowe szklenie. Pasy nieprzezierne fasady
(migdzystropowe, Scianki podparapetowe i $cianki zelbetowe) nalezy dodatkowo pomalowaé emalitem na
powloce 4 szyby 2, w celu zapewnienia maksymalnie zblizonego efektu wizualnego do szklen przeziernych.

PYTANIE 5

Prosimy o podanie typow, parametréw technicznych i kolorystyki nastepujacych materiatow:

* plytek Sciennych i podtogowych,

* wykladzin,

* akustycznych okladzin $cian — podanie parametréw wygluszenia, absorpcji i innych ewentualnych
wymaganych przez Inwestora parametréw fabrycznych.

ODPOWIEDZ 5

a) Granitogresy:

Nalezy stosowac granitogres naturalny (posadzki — klasa antyposlizgowa R9-W), o wymiarze 30x60 ¢cm — $ciana
160x60 cm - posadzka, fuga minimalna — 1 mm;

Kolorystyka vide projekt wnetrz

b) Piytki Ceramiczne:

plytki ceramiczne o wymiarze 30x60 cm — $ciana i 60x60 cm — posadzka.

Kolorystyka vide projekt wnetrz

¢) Linoleum:

akustyczna wykladzina - linoleum naturalne np. Tarkett Linosom Narnidur z zabezpieczeniem XF + korkowy
podkiad tumiacy np. ELAFONO - calo$¢ kiadziona na klej + warstwa wyréwnawcza

Kolorystyka vide projekt wnetrz

d) Wykfadzina:
Wykiadzina podtogowa flokowana, weluropodobna, o wlasciwosciach antyalergicznych, przeciwbakteryjnych
i antystatycznych, np. Flotex, kolor: Montana 296046 Grey

¢) akustyczne oktadziny $cian:

Sale wykladowe przyziemia - panele akustyczne drewniane brzoza+buk , ognioodpomne, niepalne, pelne (Sciana
przy katedrze) i perforowane tlumiace (pozostate 3 Sciany) np. GUSTAFS SMS8, na ruszcie drewnianym,
podkonstrukcja aluminiowa, wypehienie weta mineralna gr. 4cm  wymiary paneli: 120x60cm, perforacja

poziorna

4 ™
Sciana 2.5 men
N
1 Parel 12,6 mm \\\
2 Fliselina akustyczna
3 Weina mineraina
40 mm
4 Pustka pawietrzna
30mm
G
S O]
. Ca .
Sale ¢wiczen - - akustyczne, okladzinowe panele $cienne wykonane z welny szklanej, wygtuszajace,

wykoficzone materiatem — faktura ,,len grubo-tkany” np. Ecophon Wall Panel C, w kolorze LIGHT GREY 910
wym. 60x270cm

PYTANIE 6

W zataczniku 14 na rysunku WA?21a na przekroju stupki fasad wychodza na 30 cm przed taflg szkla fasady. Czy
tylko fasada ,falista” ma by¢ wykonana w ten sposob? Czy kazda fasada budynku dydaktycznego ma by¢
wykonana tak, aby stupki fasad wychodzity na 30 cm przed tafle szkta fasady?



ODPOWIEDZ 6

Zgodnie z projektem — fasada Fa0.1, Fa0.2, Fa0.3, Fa0.4 jest wyposazona od zewnatrz w systemowe pionowe
listwy aluminiowe o przekroju 50x300mm malowane proszkowo na kolor i fakture drewna.

PYTANIE 7

W udostepnionej dokumentacji przetargowej ktadki dla pieszych brak danych dotyczacych przyjetych tozysk
elastomerowych, prosimy, zatem o podanie nastepujacych danych:

a). rodzaj tozyska czy:

- wielokierunkowo przesuwne,

- jednokierunkowo przesuwne: poprzeczne lub podhuznie stale,

- stale nieprzesuwne.

b). spos6b mocowania czy:

- lozyska obustronnie wspolpracujace z konstrukcja zelbetowa,

- fozyska obustronnie wspétpracujace z konstrukcja stalowa,

- tozyska jednostronnie wspotpracujace z konstrukcja zelbetowa i jednostronnie z konstrukcja stalowa,

¢). typ tozyska czy:

- elastomerowe: Typl, Typ2, Typl/2, TypS,

- elastomerowe kotwione wraz z konstrukcja podtrzymujaca,

- garnkowe,

d). nosno$¢ pionowa kN

€). sily poziome kN,

f). w przypadku tozysk jednokierunkowo przesuwnych i tozysk stalych prosimy o podanie wartosci przesuwu,
mm.

8)-W przypadku lozysk jednokierunkowo przesuwnych i wielokierunkowo przesuwnych prosimy o podanie
wymaganego kata obrotu, rad.

ODPOWIEDZ 7

Rysunek kiadki dla pieszych (WM1) jest wystarczajacy dla doswiadczonych wykonawcow do wykonania
wyceny do przetargu. Uszczegétowienie nastapi dopiero na etapie realizacji przy opracowywaniu przez
wykonawcg projektu warsztatowego.

PYTANIE 8

Prosimy o informacje, do jakiej wysokosci maja by¢ ulozone plytki na $cianach w sanitariatach i jak ma by¢
wykonczona $ciana powyzej poziomu plytek.

ODPOWIEDZ 8

Plytki na $cianach w sanitariatach na pelna wysoko$¢ $cian.

PYTANIE 9

W projekcie wystepuje zasilacz awaryjny UPS 25kVA. Jaki ma mie¢ czas podtrzymania zasilania?
ODPOWIEDZ 9

Nalezy zastosowac zasilacz awaryjny z czasem podtrzymania zasilania — 15 minut.

PYTANIE 10

Na rysunku E9 ,rzut przyziemia poziom 3,80 instalacja sily” wystepuja dwa agregaty chlodnicze z modulem
hydraulicznym (30,1kW; 400V start 168,9A). W projekcie instalacji elektrycznych brak zasilania tych urzadzen.
Z jakiej rozdzielnicy i jakim przekrojem kabla maja byé zasilone te agregaty?

ODPOWIEDZ 10

Agregaty nalezy zasili¢ z rozdzielnicy RG, kabel zostat opisany w schemacie.

PYTANIE 11

Czy gniazda dla miejsc pracy przy komputerze maja by¢ montowane na $cianach pod tynkiem czy w kasetach
podtogowych?

ODPOWIEDZ 11

Gniazda dla miejsc pracy przy komputerze nalezy montowaé zgodnie z projektem instalacji okablowania
strukturalnego.

PYTANIE 12
Prosimy o udostgpnienie dokumentacji wykonawczej branzy konstrukcyjnej ktadki pieszej. Jedyny przekazany
rysunek — w czesci malej architektury, temat konstrukcji traktuje bardzo pobieznie.



ODPOWIEDZ 12

Rysunek kladki dla pieszych (WMI1) jest wystarczajacy dla do$wiadczonych wykonawcéw do wykonania
wyceny do przetargu. Uszczegolowienie nastapi dopiero na etapie realizacji przy opracowywaniu przez
wykonawce projektu warsztatowego.

PYTANIE 13

W udostepnionej dokumentacji przetargowej Tom XI projekt wyposazenia audiowizualnego (zat. nr 27) w sali
seminaryjnej ujgto wyposazenie, ktére powtarza sie w wykazie wyposazenia budynku czes¢ 08 (zah. nr 37).
Prosimy o wyjasnienie czy wyzej wymienione jest zdublowane, jezeli tak, w jakiej czesci wyceny nalezy je
uwzglednic.

ODPOWIEDZ 13

Instalacja audiowizualna obejmuje jedynie 2 sale wyktadowe (-1/68 i —1/03) oraz 2 sale seminaryjne (2/30
i 2/05). Jesli czes¢ wyposazenia typu tablica czy biurko katedry w tych salach dubluje si¢ z opracowaniem
wyposazenia wnetrz to oczywiscie nalezy je wyceni¢ tylko w jednej pozycji.

PYTANIE 14

Do projektu wyposazenia audiowizualnego brak jest przedmiaru, jak zatem ma by¢ sporzadzony kosztorys
ofertowy dla tej czesci robot.

ODPOWIEDZ 14

Wyposazenie audiowizualne — vide przedmiar wyposazenie obiektu — suplement-063-00-003.

PYTANIE 15

W projekcie architektury wystepuja systemowe $cianki WC, nie ujeto ich natomiast w przedmiarze robét,
prosimy o wskazanie, w ktorej pozycji kosztorysu ofertowego nalezy je umiescic?

ODPOWIEDZ 15

W grupie 07 Scianki dziatowe doda¢ L.p. 80

PYTANIE 16
Prosimy o wyjasnienie czy szyba zewnetrzna 6mm z powltokg kolor niebieski ma by¢ typu antisol czy
refleksyjnego?
ODPOWIEDZ 16
Szyba zewngtrzna z powloka ma ogranicza¢ niepozadane zyski ciepla z promieniowania stonecznego,
pozwalajac jednoczesnie na maksymalna przepuszczalnos¢ $wiatta widzialnego.
W projekcie uzyto nastepujacego przyktadu referencyjnego:
Szklenie zespolone, jednokomorowe, niskoemisyjne
szyba 1 - szklo bazowe float np. Guardian Clear

- powloka na stronie 2 np. Guardian SUN-GUARD Royal Blue40

dystans/gaz - argon 95%

szyba 2 - powloka na stronie 3 np. Guardian Low-E 1.1 NT

- szklo bazowe z folia np. Guardian Lami Glass 3 6.38mm
Przenikalno$ cieplna U=1,1 W/m2K

PYTANIE 17

Jaka jest wysokos¢ pionowych listew aluminiowych pomigdzy stupami konstrukcji fasad i czy dopuszcza sie ich
malowanie na kolor faktury drewna?

ODPOWIEDZ 17

Jesli chodzi o fasady Fa0.1, Fa0.2, Fa0.3, Fa0.4 wyposazone w pionowe listwy aluminowe, to listwy o mniejszej
wysokosci maja 330cm i za nimi réwniez przewiduje sie stupy aluminiowe fasady. Malowanie proszkowe na
kolor i fakture drewna dotyczy wszystkich listew aluminiowych w wyzej wymienionych fasadach.

PYTANIE 18

Z rysunkéw WD1, WD6, WT2 nie wynika, ze chodnik jest wykonany z asfaltu. Natomiast z opisu technicznego
do projektu wykonawczego tom VII pkt. 5. Przedmiar wynika, ze powierzchnia chodnika asfaltowego wynosi 90
m2. Czy w projekcie wystepuje chodnik asfaltowy? Jesli tak to, w ktérym miejscu? Na kladce czy pod kladka?
ODPOWIEDZ 18

W' projekcie nie wystepuje chodnik asfaltowy. Pozycja z przedmiaru w opisie “chodnik asfaltowy do
przebudowy po wykonaniu ktadki — 90m*” dotyczy czesci chodnika ktéra trzeba rozebraé do wykonania ktadki.
W tym miejscu powstanie nowa nawierzchnia ktadki — tartan o pow. 90m® — ujeta w przedmiarze ktadki dla

pieszych.




PYTANIE 19

Na rysunku WT2 w obszarze opracowania pomiedzy punktami G, H a nawierzchnig tartanowa oraz pomiedzy
nawierzchnia tartanowa, a punktem J nie okreslono sposobu zagospodarowania terenu. Dodatkowo w czesci
obszaru opracowania najblizszej punktowi H okreslajacemu granic¢ obszaru opracowania ma zagospodarowaé
wyzej opisany obszar?

ODPOWIEDZ 19

Niezaszrafowany fragment zagospodarowania terenu znajdujacy sie w obszarze opracowania pomigdzy
punktami G H nalezy przeznaczy< na zielen niska.

PYTANIE 20

W punkcie fasad rys. WA2la, WA21b, WA2Ilc, WA21d nalezy wykonaé szklenie w zestawie 6x16x6 o R,=
40dB, zestaw 6x16x6 nie spelnia kryterium akustyki. Czy zamawiajacy zgadza si¢ za zastosowanie zestawu
6x16x6 podanego w projekcie, ktory nie spehia kryterium akustyki, czy tez Zamawiajacy okresli inne szklenie
fasad?

ODPOWIEDZ 20

Jako nadrzedna prosze traktowaé izolacyjnosé akustyczng — Rw-40db i w oparciu o nig nalezy dobraé¢ grubosé
szklenia, pozostawiajac pozostate jego parametry.

PYTANIE 21

W Projekcie Wyposazenia Audiowizualnego (Tom XI) zostaly wyszczegolnione urzadzenia i materiaty dla sali
seminaryjnej (patrz opis techniczny pkt. 6 la str. 9 i pkt 6 2b str 10). Prosimy o jednoznaczne okreslenie, czy
przedmiotowe wyposazenie audiowizualne nalezy wyceni¢ wylacznie dla pomieszczenia 2/30 przedstawionego
na rys. [AV 09 i 10 (zgodnie z projektem architektury - sala wykladowa), czy dla wszystkich sal wykiadowych
na 2 pigtrze oznaczonych numerami 2/03-2/12 i 2/23-2/32 - tacznie 20 sal?

ODPOWIEDZ 21

Instalacj¢ audiowizualng nalezy wykonaé w 2 salach wykladowych (-1/68 i —1/03) oraz w 2 salach

seminaryjnych (2/30 i 2/05).

PYTANIE 22

W Projekcie Wyposazenia Audiowizualnego (Tom XI) zostaty wyszczegllnione urzadzenia i materialy dla sali
wyktadowej (patrz opis techniczny pkt 6.1 str 8 i pkt. 6 2a str 9) Prosimy o jednoznaczne okreslenie, czy
przedmiotowe wyposazenie audiowizualne nalezy wyceni¢ wylacznie dla pomieszczenia -1/68 przedstawionego
na rys IAV 02 i 03, czy dla obu sal wyktadowych na poziomie -1 oznaczonych numerami -1/03 i -1/68 - facznie
2 sale?

ODPOWIEDZ 22

Instalacj¢ audiowizualng nalezy wykona¢ w 2 salach wyktadowych (-1/68 i —1/03) oraz w 2 salach

seminaryjnych (2/30 i 2/05).

PYTANIE 23
Dotyczy przedmiaru nr 075-00-030 grupa 02 — roboty uzupeiajace — instalacje elektryczne
a) poz. 10 — ile metrow kabla nalezy zdemontowaé?

ODPOWIEDZ.23 a
Przyja¢ 90 m

b) poz. 30 — prosz¢ o uscislenie zawartosci pozycji tzn., ile metréw kabla YKY 5x16, rury AROT, korytka
nalezy ulozy¢ i na jakim rysunku jest to przedstawione? Prosze podac wysoko$¢ 4 stupkow, ktdre majg byé
zamontowane do konstrukcji kfadki?

ODPOWIEDZ 23 b
90m kabla YKY 5x16 mm2 z oslona w rurze AROT RVK srednicy 110 mm -ulozonego w korytku
prowadzonym na konstrukcji ktadki; potaczenie nowo utozonego kabla z istniejacym.

Ustawienie 4 szt. shupéw i zamocowanie ich do konstrukcji kiadki — chodzi o stupy os$wietleniowe stojace — np.
Thorn Alumet wysokosci 415cm.



PYTANIE 24

W opisie i przedmiarach dla instalacji wentylacji mowa jest o montazu automatyki i okablowaniu central
wentylacyjnych. Czy projekt wykonawczy budynku dydaktycznego zaklada system BMS — odrebny projekt
AKPIE? W jakich branzowych przedmiarach powinna znajdowaé sie automatyka i okablowanie central
wentylacyjnych?

ODPOWIEDZ 24
Dokumentacja przetargowa zawiera projekt Automatyki instalacji wentylacji, klimatyzacji i ogrzewania oraz
przedmiar do niego. Program inwestycji nie przewidywat instalacji BMS.

PYTANIE 25

Co nalezy policzy¢ w poz. 610 grupa 08 wg projektu jest wykladzina typu A, a w kosztorysie jest wykladzina
typu A I linoleum naturalne na klej.

ODPOWIEDZ 25

Wyceng nalezy przygotowaé w oparciu o projekt, a nie przedmiar. Przedmiar jest jedynie elementem

pomocniczym.

PYTANIE 26

W kosztorysie poz. 250 grupa 08 sa plyty styropianowe gr. 10 cm, a w dokumentacji 2 cm. Jak nalezy wycenié?
ODPOWIEDZ 26

Grubos¢ styropianu w pozycji 250 grupa 08 — 10cm jest zgodna z projektem — vide warstwy posadzki
przyziemia.

PYTANIE 27

Prosimy o potwierdzenie, ze na poziomie +14,2 sufity podwieszane znajduja sie tylko w komunikacji oraz
w pom. 4/23, 4/25, 4/19 1 4/18.

ODPOWIEDZ 27

Na poziomie +14,2 sufity podwieszane znajduja si¢:

- w komunikacji — pom. 4/01, 4/27, 4/05

- wpom. 4/23, 4/24, 4/25, 4/26,4/19 1 4/18.

PYTANIE 28

Zwracamy si¢ 0 zamieszczenie brakujacych rysunkow wyposazenia w meble
0 oznaczeniu S-20; S$-23; S-24. Brak takich dokumentow bedacych zatacznikiem SIWZ.

ODPOWIEDZ 28

Wymienione elementy zostaly umieszczono wylacznie na rzutach projektu wnetrz. Nie rozrysowano ich
szczegblowo z uwagi na ich zblizone parametry do elementow juz zestawionych i tak:

S19 - blat sekretariatu z kontenerem — wymiary 220x200cm — ksztatt w projekcie wnetrz, konstrukcja-
materialty-parametry analogiczne jak SO1

S20 - blat sekretariatu - wymiary 60x120cm, konstrukcja- materiaty-parametry analogiczne jak S08

S21 - biurko gabinetowe z kontenerem - wymiary prostokata 80x180cm + dostawka okragla ©@100cm — ksztatt w
projekcie wngtrz, konstrukcja- materialy-parametry analogiczne jak S03

S22 — stét konferencyjny - wymiary 230x80cm, konstrukcja- materiaty-parametry analogiczne jak S05

S23 — stt konferencyjny (Sala konferencyjna +3,70) - wymiary 460x240cm z wewnetrznym otworem
340x120cm, mozliwo$¢ wykonania stotu z 4 czesei, konstrukcja- materiaty-parametry analogiczne jak S05

S24 — st6t o wymiarze 150x150cm , konstrukcja- materiaty-parametry analogiczne jak SO35, jedynie narozniki
proste, a nie zaokraglone.

PYTANIE 29

Czy ze wzgledu na wykonanie $cian muréw oporowych MOS wzdiuz granicy zachodniej nalezy doliczy¢ na
calej diugosci wzmocnienie $cian wykopu grodzicami stalowymi?

ODPOWIEDZ 29

Wyb6r metody i sposobu wykonania zaprojektowanych elementow lezy w gestii wykonawcy. Jeéli wykonawca
uwaza takie wzmocnienie za niezbgdne to powinien je wycenié.

PYTANIE 30

Prosimy o podanie typow, parametrow technicznych i kolorystyki nastgpujacych
materiatow:

o  plytek $ciennych i podtogowych



o wykladzin

o  akustycznych oktadzin scian- podanie parametrow wygluszenia, absorpcji i innych
ewentualnych wymaganych przez Inwestora parametréw farb.

ODPOWIEDZ 30 a

a) Granitogresy:

Nalezy stosowaé granitogres naturalny (posadzki - klasa antyposlizgowa R9-W), o wymiarze 30x60 cm — $ciana
1 60x60 cm - posadzka, fuga minimalna — 1 mm;

Kolorystyka vide projekt wnetrz
ODPOWIEDZ 30 b

b) Plytki Ceramiczne:

plytki ceramiczne o wymiarze 30x60 cm — $ciana i 60x60 cm — posadzka.

Kolorystyka vide projekt wnetrz

ODPOWIEDZ 30 ¢

¢) Linoleum:

akustyczna wykladzina - linoleum naturaine np. Tarkett Linosom Narnidur z zabezpieczeniem XF + korkowy
podkiad thumiacy np. ELAFONO - calo$¢ kladziona na klej + warstwa wyréwnawcza

Kolorystyka vide projekt wnetrz

ODPOWIEDZ 30 d

d) Wykiadzina:

Wyktadzina podiogowa flokowana, weluropodobna, o wlasciwosciach antyalergicznych, przeciwbakteryjnych i
antystatycznych, np. Flotex, kolor: Montana 296046 Grey

ODPOWIEDZ 30 e

€) akustyczne oktadziny $cian:

Sale wykladowe przyziemia - panele akustyczne drewniane brzoza+buk , ognioodporne, niepalne, petne ($ciana
przy katedrze) i perforowane tlumiace (pozostate 3 sciany) np. GUSTAFS SMS, na ruszcie drewnianym,
podkonstrukcja aluminiowa, wypeienie wetna mineralna gr. 4cm wymiary paneli: 120x60cm, perforacja
pozioma. Klasa pochtaniania dzwieku A.

20
$ciana o
| T —— N
1 Parel 12,8 mm \§

2 Fliselina akustyczna
3 Weina mineraina

\

40 mm
4 Pustka povrietrzna N
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Ff b

e J

Sale ¢wiczen - - akustyczne, oktadzinowe panele Scienne wykonane z wehy szklanej, wygtuszajace,
wykonczone materialem — faktura ,,len grubo-tkany” np. Ecophon Wall Panel C, w kolorze LIGHT GREY 910
wym. 60x270cm. Klasa pochtania dzwieku A.



PYTANIE 31

Prosimy o podanie faktycznej ilosci zaluzji przeciwstonecznych statych poziomych aluminiowych. Wg
przedmiaru otrzymanego od Panstwa jest ich 3076 m2, natomiast wg obliczen wychodzi 377,6 m2.
ODPOWIEDZ 31

Jako rzecz nadrzedna prosze traktowaé projekt, a nie przedmiar. Jesli z Panstwa metody i sposobu obliczen
wynika inna wartos¢ niz w przedmiarze to prosze ja przyjac.

PYTANIE 32

Prosimy o potwierdzenie, ze ,,od wewnatrz wszystkie przeszklenia zaopatrzone sa w rolety wewngtrzne typu
screen 98% zaciemnienia, a w salach wyktadowych i dydaktycznych — rolety typu screen 99% zaciemnienia,
akustyczne- sterowane elektrycznie. Prosimy o sprecyzowanie parametrow akustycznych.

ODPOWIEDZ 32

Potwierdzamy ww. Jesli chodzi o akustyke - projektujemy rolety screen na tkaninie Acoustis (np. firmy
Mermet), ktére posiadaja wlasciwosci akustyczne zwigzane z eliminacja poglosu. (Tkanina wykonana
z powlekanego specjalnie splecionego widkna szklanego o sterowanej / kontrolowanej srednicy i jest jedynym
materiatem, ktéry nie wymaga jakichkolwiek dodatkéw (pianki, powloki itp.)

PYTANIE 33

Czy wszystkie $ciany dziatowe z plyt g-k maja by¢ wykonane z piyt wodoodpornych jak sugeruje przedmiar
robot? Jesli nie, prosz¢ o podanie wytycznych.

ODPOWIEDZ 33

Dopuszcza si¢ stosowanie zwyklych ptyt GK poza pomieszczeniami mokrymi, laboratoryjnymi czy
gastronomicznymi.

PYTANIE 34

Poziom +0,00; +3,70 Sciana w osi 14. Jaka wysokos¢ powinien mie¢ otwér okienny w tej $cianie, 100 cm jak
0znaczono na rzucie parteru, czy 300 cm jak oznaczono w przekroju D-D?

ODPOWIEDZ 34

Otwor w murze — vide przekrdj. Opis na rzucie (168 / 160) dotyczy jedynie wymiaru otwieralnego okna, a nie
wymiaru w $wietle muru.

PYTANIE 35

Prosimy o podanie faktycznej ilosci nawierzchni tartanowej. Wedtug rysunku WD ilo$¢ jest duzo mniejsza niz

w dotaczonym przedmiarze roboét.

ODPOWIEDZ 35

Na zewnatrz nawierzchnie tartanowa zaprojektowano:

1) Na przejsciu od wyjscia z poziomu przyziemia do plyty istniejacej biezni — zgodnie z rysunkiem WT2 —
uj¢to w przedmiarze drogi wewnetrzne dojazdowe i chodniki — ilogé¢ 342m?

2) Na l;’fadce dla pieszych — zgodnie z rysunkiem WMI - ujeto w przedmiarze kladka dla pieszych — ilos¢
90m

PYTANIE 36

Dla dokonania analizy posadowienia obiektu prosimy o przekazanie ukladu i wielkosci obciazen
przekazywanych z fundamentéw na podtoze gruntowe.

ODPOWIEDZ 36

Pytanie nie dotyczy wyjasnienia zaprojektowanych rozwiazan. Przedmiotem przetargu nie jest analiza ukladu
statycznego i obliczen statycznych konstrukcji.

PYTANIE 37

Geotechniczne warunki posadowienia (zatacznik nr 10) wskazuja w pkt. 11 na str. 11 jako kontrole jakosci
prébne obciazenie statyczne pojedynczych kolumn. Z uwagi na fakt, ze kolumny zwirowe stanowia
objetosciowe wzmocnienie podioza nie stosuje si¢ dla nich probnych obciazen, ktére sa normowo wymagane
wylacznie przy badaniu pali. Prosimy o zaakceptowanie badania sonda dynamiczna zageszczenia materiatu
kolumny jako zamiennej formy kontroli jakosci.

ODPOWIEDZ 37

Potwierdzamy, iz kontrol¢ jakosci kolumn zwirowych nalezy wykona¢ metoda probnych obciazen, jednak
zamiast jednostkowego dopuszcza sig badanie grupy kolumn (np. 4 kolumny obciazone balastem).



PYTANIE 38

Czy Inwestor dopuszcza mozliwo$¢ zamiany projektowanych kolumn zwirowych na kolumny betonowe lub
cementowo-gruntowe?

ODPOWIEDZ 38

Z uwagi na agresywne srodowisko gruntowo-wodne (zawarto$é siarczanéw) nie dopuszcza si¢ zamiany
projektowanych kolumn zwirowych na kolumny betonowe lub cementowo-gruntowe.

PYTANIE 39

Czy na fasadach szklanych Fa2.3, 2.5, 2.6, 2.8, bocznych klatek schodowych na poziomie II pigtra maja by¢
zaluzje poziome state jak na fasadach frontowych kl. schodowych Fa2.4 i Fa2.7?

ODPOWIEDZ 39

Fasady szklane Fa2.3, 2.5, 2.6, 2.8 znajduja si¢ na poziomie parteru i [ pigtra. Na poziomie II pietra klatki
schodowe nie maja bocznych fasad, a jedynie czotowa — vide rzut.

PYTANIE 40

Prosimy o wyspecyfikowanie wyposazenia, ktére ma zostaé wycenione wraz z szafa sprzetowa RAC 12U
ODPOWIEDZ 40

Szafy sprzgtowe typu RACK 12U - vide Instalacja audiowizualna — rysunek IAVO5 w powiazaniu z rysunkiem
IAV06 oraz rysunek IAV12 w polaczeniu z rysunkiem [AV13.

PYTANIE 41

Prosimy o podanie specyfikacji (materiat, wymiar) przepierzen wewngtrznych pokoi pracowniczych.
ODPOWIEDZ 41

Przepierzenie wewnetrzne pokoi — oznaczenie na rysunkach D05 — wymiar 350x200cm w formie systemowych
scianek dzialowych z laminatu HPL w kolorze szarym.

PYTANIE 42

Prosimy o podanie specyfikacji oraz rysunku stohi-katedry do zabudowan urzadzen. Brak tych danych w w/w
wyposazeniu uniemozliwia dokonanie skrupulatnej wyceny.

ODPOWIEDZ 42

Stot - katedra — vide Instalacja audiowizualna — rysunek IAVO06 oraz rysunek [AV13.

PYTANIE 43 .

Prosimy o informacj¢ czy mozliwym jest przyjecie do wyceny blatéw stotéw i biurek w standardowej grubosci
25 mm. Opisana w wyposazeniu gr 50 mm jest niestandardowa i producenci wyposazenia biurowego nie sa
w stanie zlozy¢ oferty na blaty takiej grubosci. Z drugiej strony zwracajg uwagg, ze dla trwato$ci wyposazenia
zupelnie wystarcza blaty o grubosci 25mm.

ODPOWIEDZ 43

Z uwagi na dopasowanie stylistyczne blatow stotéw i biurek do reszty wyposazenia nalezy wykona¢ je zgodnie
z projektem.

PYTANIE 44

Czy Scianki z plyt gipsowo-kartonowych nalezy wycenia¢ lacznie z izolacja z welny mineralnej — w przedmiarze
robot budowlanych (grupa 07, poz. 70) ujeta jest izolacja dla znikomej czgsci $cianek STG (15m2)?
ODPOWIEDZ 44

Scianki z piyt gipsowo-kartonowych zgodnie z projektem (Architektura - opis strona 24) nalezy wykona¢ tacznie
z izolacja z welny mineralnej na pelna grubosé podkonstruke;ji.

PYTANIE 45

Prosimy o podanie grubosci $cian dziatowych z phyt gipsowo-kartonowych — projekt architektury podaje gr.
scian 15 cm, natomiast w projekcie architektury wnetrz te same $ciany maja gr. 10 cm

ODPOWIEDZ 45

Scianki z piyt gipsowo-kartonowych zgodnie z projektem architektury — 15cm grubosci — vide rzuty + opis.

PYTANIE 46
Prosz¢ o wyjasnienie, jakich sal dotyczy zatacznik nr 27 »projekt wykonawczy — projekt wyposazenia
audiowizualnego”



ODPOWIEDZ. 46
Instalacje audiowizualna nalezy wykona¢ w 2 salach wyktadowych (-1/68 i —1/03) oraz w 2 salach
seminaryjnych (2/30 i 2/05).

PYTANIE 47

Prosz¢ o podanie, jakie wyposazenie oraz urzadzenia nalezy przyjaé dla sali wyktadowych (aule) na poziomie —
3,80

ODPOWIEDZ 47

Vide projekt instalacji audiowizualnej + projekt wnetrz.

PYTANIE 48

Prosz¢ o podanie, jakie wyposazenie oraz urzadzenia nalezy przyjac dla sali jezykowych.
ODPOWIEDZ 48

Vide projekt wnetrz.

PYTANIE 49

Prosz¢ o podanie, jakie wyposazenie oraz urzadzenia nalezy przyja¢ dla sali ¢wiczeniowych.
ODPOWIEDZ 49

Vide projekt wnetrz.

PYTANIE 50

Prosz¢ o podanie, jakie wyposazenie oraz urzadzenia nalezy przyja¢ dla salki seminaryjne;.
ODPOWIEDZ 50

Vide projekt wnetrz.

PYTANIE 51

Prosz¢ o podanie, jakie wyposazenie oraz urzadzenia nalezy przyja¢ dla sali informatyki.
ODPOWIEDZ 51

Vide projekt wnetrz.

PYTANIE 52

Proszg o podanie, jakie wyposazenie oraz urzadzenia nalezy przyja¢ dla sal wykfadowych na poziomie +7,20
ODPOWIEDZ 52

Dwie sale (2/30 i 2/05) - vide projekt instalacji audiowizualnej + projekt wnetrz.

Pozostate sale - vide projekt wnetrz.

PYTANIE 53

Prosimy o sprecyzowanie, czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wyposazenie audiowizualne dla pomieszczenia 1/32
— salka seminaryjna i pomieszczenia —1/31 sala éwiczen Zaklad Pedagogiki a jezeli tak to, w jakim zakresie?
ODPOWIEDZ 53

Nie.

PYTANIE 54

Ponadto, biorac pod uwage brak jednoznacznosci dokumentacji przetargowej w zakresie ilosci projektowanego
wyposazenia audiowizualnego, prosimy o wyszczegllnienie wszystkich pomieszczen, w ktérych takie
wyposazenie nalezy wyceni¢ poprzez podanie numeru pomieszczenia oraz szczegtowego zakresu wyposazenia
audiowizualnego, w odniesieniu w szczegélnosci do projektu wyposazenia audiowizualnego (Tom XI)
ODPOWIEDZ 54

Nalezy przyjac ilosci wyposazenia zgodnie z projektem Wyposazenia audiowizualnego, tak aby wyposazeniem
tym obja¢ 2 sale wykladowe -1/68 i —1/03 (wyposazenie sal wyktadowych x2) oraz 2 sale seminaryjne 2/30
12/05 (wyposazenie sal seminaryjnych x2).

PYTANIE 55

Prosimy o jednoznaczne okreslenie ilosci sal wyktadowych i seminaryjnych (ze wskazaniem lokalizacji — nr sali,
poziom budynku), ktére maja zostaé objete systemem audiowizualnym. Zaréwno projekt jak i zestawienie
materialéw w projekcie obejmuje wykonanie instalacji dla jednej sali wyktadowej i jednej sali seminaryjnej.



ODPOWIEDZ 55
Instalacj¢ audiowizualng nalezy wykonaé w 2 salach wykladowych (-1/68 i ~1/03) oraz w 2 salach
seminaryjnych (2/30 i 2/05).

PYTANIE 56

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie czy dla obiektu budynku dydaktycznego przewiduje si¢ zasilanie
rezerwowe poprzez agregat pradotworczy i czy ma zostaé ujety w ofercie. Jesli tak prosimy o przekazanie
wytycznych w postaci materialéw projektowych. W projekcie instalacji elektrycznych brak informacji co do
agregatu pradotworczego — jego lokalizacji, mocy, typu. Brakuje réwniez odpowiedniej pozycji w przedmiarze
instalacji elektrycznych.

ODPOWIEDZ 56

Projekt instalacji elektrycznych nie obejmuje wykonania zasilania rezerwowego poprzez agregat pradotworczy,
a jedynie jest tak wykonany aby w przysztosci da¢ mozliwosé podiaczenia agregatu bez potrzeby zmiany calej
instalacji.

PYTANIE 57

W schemacie ideowym rozdzielnicy gtéwnej (rys. EO1) nie uwzgledniono zasilania dwoch agregatéw
chiodniczych o mocy 30,1 kW kazdy (rys. E09). Projekt przewiduje zasilenie tylko agregatu chtodniczego na
dachu o mocy elektrycznej 57,3 kW. Prosimy o udostepnienie dokumentacji zawierajacej zasilania do w/w
agregatow, zmieni si¢ bowiem moc zapotrzebowana dla rozdzielnicy gléwnej a co za tym idzie wplynie to na
wartos¢ zabezpieczen gtéwnych rozdzielnicy oraz przekroje gtéwnych kabli zasilajacych obiekt.

W projekcie automatyki wentylacji, ogrzewania i klimatyzacji powyzsze agregaty réwniez nie zostaty
uwzglednione.

ODPOWIEDZ 57

W projekcie jest tylko jeden agregat chiodniczy na dachu i jest on zasilony.

Umieszczone na rysunku E09 niezasilone dwa agregaty chtodnicze w przyziemiu poza budynkiem, pochodza ze
starych wersji projektu i sa bezprzedmiotowe.

PYTANIE 58

W odpowiedzi na pytanie 102 z dnia 8 stycznia pisza Panstwo, ze na rys. WM2 znajduja sie donice betonowe do
ustawienia. Na rysunku tym znajduja si¢ donice, ale zelbetowe, zwiazane z gruntem (4 kwatery w jednym
ciagu), nie ma tam donic do ustawienia, ktérych w przedmiarze naliczono 6 szt? Ponawiamy, wiec nasze
pytanie, gdzie sa te donice lub, jesli takowych nie ma, czy usunaé ta pozycj¢ wymiaru?

ODPOWIEDZ 58

W projekcie nie ma wigcej donic ponad te wskazane w rysunku WM2.

Jesli w przedmiarze wystepuja jeszcze inne to nalezy je wykreslic.

PYTANIE 59

W odpowiedzi na pytanie 102 z dnia 8 stycznia pisza Panstwo, ze na rys. WM?2 znajduja si¢ donice betonowe do
ustawienia. Na rysunku tym znajduja si¢ donice, ale zelbetowe, zwigzane z gruntem (4 kwatery w jednym
ciagu), nie ma tam donic do ustawienia, ktérych w przedmiarze naliczono 6 szt? Ponawiamy, wigc nasze
pytanie, gdzie sa te donice lub, jesli takowych nie ma, czy usunag ta pozycje wymiaru?

ODPOWIEDZ 59

W projekcie nie ma wigcej donic ponad te wskazane w rysunku WM?2.

Jesli w przedmiarze wystepuja jeszcze inne to nalezy je wykresli¢.

PYTANIE 60

Prosimy o informacj¢ czy w ofercie nalezy uja¢ system informacji obiektowej. Jesli tak, prosimy o podanie
wigcej szczegdtéw — w opisie do projektu wnetrz wymienione s tylko hastowo nastepujace elementy:
gtéwne tablice informacyjne,

gabloty zamykane

tablice informacji dla studentéw

tabliczki kierunkowe

tabliczki przydrzwiowe

O  numeracja pomieszczen.

Prosimy o podanie wielko$ci, materiatow, z ktorym maja by¢ wykonane, kolorystyki i ew. ilosci.
ODPOWIEDZ 60

W ofercie nalezy uja¢ system informacji obiektowej:

*  glowne tablice informacyjne — 4 sztuki w przyziemiu + 4sztuki na parterze.

o 0 0 0 0




Opis - Tablice zbudowane z aluminiowych paneli literniczych z mozliwoscia wymiany tekstu. Wymiar tablicy
100x300cm

-

*  gabloty zamykane — 10 sztuk na kazdym pigtrze
Opis: Gabloty wewnetrzne jednoskrzydlowe - wykonane z taczonych systemowo profili aluminiowych
anodowanych elektrolitycznie na kolor srebrny mat; szyby przesuwne gr. 4 mm ( "szklo bezpieczne",
klejone (2x2 mm)) w prowadnicach na rolkach mosigznych; tylna $ciana gabloty magnetyczna; zamek
systemowy patentowy z kluczykiem (w komplecie 2 szt.); wymiary gabloty 140x80x3 cm,

* tablice informacji dla studentow — 6 sztuk na kazdym pietrze
Opis: Gabloty wewnetrzne jednoskrzydlowe - wykonane z taczonych systemowo profili aluminiowych
anodowanych elektrolitycznie na kolor srebrny mat; szyby przesuwne gr. 4 mm ( "szklo bezpieczne",
klejone (2x2 mm)) w prowadnicach na rolkach mosigznych; tylna $ciana gabloty magnetyczna; zamek
systemowy patentowy z kluczykiem (w komplecie 2 szt.); wymiary gabloty 140x80x3 cm,

* tabliczki kierunkowe — 10 sztuk na kazdym pigtrze
Tabliczki kierunkowe np. w systemie Orbita na bazie detali aluminiowych wykonczonych w kolorze
srebrnej satyny i szybek opisowych ze szkla. Grafika opisowa umieszczona pomiedzy dwoma taflami szkla.
Plyty opisowe umieszczane pomigdzy detalami mocujacymi przez przelotowe otwory. Tabliczka
mocowana jest do podloza za pomoca wkretow i kotkéw mocujacych

e tabliczki przydrzwiowe i numeracja pomieszczen-— przy kazdych drzwiach
Tabliczki przydrzwiowe np. w systemie Orbita na bazie detali aluminiowych wykonczonych w kolorze
srebrnej satyny i szybek opisowych ze szkla. Grafika opisowa umieszczona pomigdzy dwoma taflami szkta.
Plyty opisowe umieszczane pomiedzy detalami mocujacymi przez przelotowe otwory. Tabliczka
mocowana jest do podtoza za pomoca wkretéw i kotkéw mocujacych
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